CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

*

Số 15 - KH/CĐT-BNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 19 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH
Bình xét khen thưởng “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2020-2021

Kính gửi:  Ban Thường vụ công đoàn

Chủ tịch công đoàn bộ phận/ Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc

   Tổ trưởng tổ nữ công

Căn cứ Nghị quyết Công đoàn trường và ý kiến thống nhất của cuộc họp Ban nữ

công ngày 19/9/2021, Ban nữ công trường thông báo kế hoạch bình xét khen thưởng “Giỏi

việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2020-2021 cụ thể như sau:

1. Giấy khen “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà”

1.1.  Đối tượng khen

- Nữ viên chức, người lao động

- Tổ nữ công

1.1.  Thực hiện theo Hướng dẫn số 03a/HD-CĐT, ngày 26/4/2019 về thực hiện công

tác thi đua - khen thưởng của Công đoàn Trường Đại học Tây Nguyên. Một số nội dung

của mục C, II, 2.4 (trang 5) thực hiện như sau:

Mục a) Cá nhân

- Giấy khen “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” về số lượng: không quá 30% nữ

viên chức, người lao động của đơn vị.

Mục b) Tập thể

- Tập thể “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” về số lượng: Ban nữ công mở rộng sẽ

họp xét trên cơ sở đề xuất của các tổ nữ công, không quá 30% trong tổng số các tổ nữ

công.
2. Hồ sơ nộp về văn phòng công đoàn trường trước ngày 30/9/2021 gồm:

- Biên bản họp.

- Kết quả bình xét “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà”. (Mẫu 1)

- Danh sách nữ viên chức, người lao động nhận tiền ngày 20/10/2021. (Mẫu 2)

- Danh sách nữ viên chức, người lao động bảo vệ thành công: PGS; tiến sỹ; chuyên

khoa I, II; thạc sỹ; kết nạp Đảng năm 2021. (Mẫu 3)

(Các mẫu có đăng tải trên website của Trường Đại học Tây Nguyên)

Trên đây là kế hoạch bình xét khen thưởng “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học

2020-2021, Ban nữ công trường thông báo đến tất cả các tổ nữ công để có cơ sở thực hiện!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP Công đoàn

T/M BAN THƯỜNG VỤ

P. CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Tĩnh

Mẫu 1

              BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

               ĐăkLăk, ngày …..  tháng 9 năm 2021

KẾT QUẢ BÌNH XÉT

Khen thưởng “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2020-2021

1. Cá nhân:

STT HỌ VÀ

(xếp theo ABC)
TÊN THÀNH TÍCH

(nêu tóm tắt thành tích)
GHI CHÚ

1.  Nguyễn Thị  An

2.  Trần Thị  Bình

3.  Lê Thị Cúc

4.  Hoàng Thị Dung

2. Tập thể: Giỏi việc trường, Đảm việc nhà

(Nếu đề xuất khen thưởng, nêu tóm tắt thành tích của tập thể)

CHỦ TỊCH CĐ BỘ PHẬN/TỔ TRƯỞNG CĐ                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 2

               BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

        ĐăkLăk, ngày …..  tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH

Nữ viên chức, người lao động nhận tiền ngày 20/10/2021

STT HỌ VÀ

(Xếp theo ABC)
TÊN SỐ TIỀN KÝ NHẬN GHI CHÚ

1.  Nguyễn Thị  An

2.  Trần Thị  Bình

Tổng cộng:  …. Chị ….. đồng

CHỦ TỊCH CĐ BỘ PHẬN/TỔ TRƯỞNG CĐ                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 3

               BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

               ĐăkLăk, ngày …..  tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH

Nữ viên chức, người lao động bảo vệ PGS; tiến sĩ; chuyên khoa I, II; thạc sỹ;

kết nạp Đảng năm 2021

STT HỌ VÀ TÊN TIẾN SĨ CHUYÊN

KHOA I,

II

THẠC SỸ KẾT NẠP

ĐẢNG

GHI

CHÚ

1.  A X    năm 2020

nhưng

chưa nhận

2.  B  X X

3.  C    X

CHỦ TỊCH CĐ BỘ PHẬN/TỔ TRƯỞNG CĐ                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG